
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte

1 2 3

107 5 4

4:10 9:20 10:23

╳
4
7
10

2
5
8

3
6
9

Auszeit

4:8
9:17

Ende
11:09

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

80 51 45

2563 48

20:9 23:10

1
5
10
14

20
25

4
8
11
15

21 4
10
12
18

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:12

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

80 51 45

2563 8

21:9 10:0

╳
7
12
15

21
24

3
9
13
17

21
25

5
10
14
18

24
Auszeit

Ende
11:27

A  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte

2 3 1

117 4 5

0:8 6:15 9:20

0
4
7
10

3
5
8
11

3
6
9

Auszeit

0:5
7:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU13
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B  DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. TV Gladbeck A

Spiel 20 08.03.2025 11:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo
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B  DJK Tusa 06… 6/6

8 Kratz, Lilien X

45 Lochert, Antonia X
48 Kemper, Célia X
51 Pataridze, Anastasia X
63 Adenauer, Selvi X

80 Becker, Mia X

B  Libero

B  Offizielle

T Ladan-Becker, Slavica E
CT Thessing, Wilma E

C

A  TV Gladbeck 6/6

1 Bauer, Ella X
2 Schlechter, Alissa … X
3 Hendricks, Mina-Maria X
4 Köhne, Eloisa Christin X

5 Schneider, Kinga-Mal… X
7 Lange, Leyla X

A  Libero

A  Offizielle

T Bittner, JanH.

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… TV Gladbeck A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 9 10 0 3 2
0 2 1 25 2 15 11 0 3 2

3

0 4 2 50 24 21 0 6 4
Start: 11:00 Ende: 11:27 Dauer: 0:27

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kubani, Helena 1

2 Vornholt, Frieda 2

Schr. Ece, Nalan
Assist. Heynck, Sidney

Dokument erstellt: 08.03.2025 11:30 Uhr
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