

Qualifikationsrunde A wU13

Frauen

B DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. TV Gladbeck A

Spiel 20

08.03.2025 11:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



			S		art :00	A) TV G	ladbe	ck	R	En 11:		В) рјк 1	usa 0	5	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Startaufstellung		+	1	2	3					80	51	45				
ellu	Spielernr.	Ŀ	7	5	4				110		63	48				25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	4:10	9:20	10:23						20:9	23:10				
-		1. 5.		V	2	h					1 20	4 21	4 24				
	Aufschlag-	2. 6.	1	4	<u>2</u> 5	6				Auszeit	5 🚳	8	10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		\(P)	8	9					10 14		12 18				

S	Sta 11	Start 11:12 B DJK Tusa 06		R	Ende 11:27			A TV Gladbeck						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	80	51	45					2	3	1				
<u> </u>	63		8				25	7	4	5				11
Z	21:9		10:0					0:8	6:15	9:20				
2	X 21	3 21	5 24				Auszeit	0	3	30				Auszeit
_	7 24 12 15	13 17	10 14 18					7 10	n ∞(±)	9				0:5 7:17

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
gu	Stai	rtaufstellung																						
stell	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Auf	spieler	Spielstand	4							-							-							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

lacksquare		6/6	(4)	TV Gladbeck	6/6				
8	Kratz, Lilien	Χ	1	Bauer, Ella	ĪΧ				
45	Lochert, Antonia	Χ	2	© Schlechter, Alissa	X				
48	Kemper, Célia	Χ	ות	Hendricks, Mina-Maria	Х				
51	Pataridze, Anastasia	Χ		,	X				
63	Adenauer, Selvi	Χ		Schneider, Kinga-Mal	Х				
80	©Becker, Mia	Χ	7	Lange, Leyla	X				
\bigcirc	Libero		Á	Libero	1 //				
(B)	Offizielle		\vdash						
Т	Ladan-Becker, Slavica	Ε	lack A	A Offizielle					
CT	Thessing, Wilma	Ε	Т	Bittner, JanH.					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

				<u>Erger</u>	<u>nisse</u>					
Œ	3)[ŊΚ	Tusa	9 06	06 TV Gladbeck (
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	
0	2	1	25	1	9	10	0	3	2	
0	0 2 1 25			2	2 15			3	2	
				3						
			50		24	21	0	6	4	
St	art	: 11	1:00	Ende:	11:27	ıer	: 0:27			
Sie	ge	r: [)JK T	usa 06	Düsse	ldor	f		2:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Kubani, Helena		1					
2	Vornholt, Frieda		2					
		Sc	chr.	Ece, Nalan				

Assist. Heynck, Sidney